
Contacto

Teléfono +34 971514033
Fax +34 971519432
Correo Electrónico cservera@ajlloseta.net

Dirección Postal

Carrer Pou Nou 3
(07360) Lloseta España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 687/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-11-2018 a
las 10:34 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Lloseta
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ajlloseta.net/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5ElRNEhH4ammq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministre de desfibril.ladors als espais municipals

Valor estimado del contrato 10.008,3 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.110,04 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.008,3 EUR.

Clasificación CPV
85142000 - Servicios paramédicos.

Plazo de Ejecución
Del 01/11/2018 durante 2 Año(s)

Lugar de ejecución
Conforme clàusula primera PCAP
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

Es Pou Nou 3 i altres
(07360) Lloseta España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

DEXTRO MEDICA SL

http://www.ajlloseta.net/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5ElRNEhH4ammq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=16bde0c0-a923-46d9-b574-dd7fe3a43711


LugarOpertura sobre a i únic (amb el document
a i el document b del model clàusula 9

Precio de la oferta más baja 10.890 EUR.
Precio de la oferta más alta 11.079,97 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

NIF B46149555
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.890 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Haver obtingut la puntuació mes elevada
Fecha del Acuerdo 31/10/2018
Plazo de Formalización Del 21/11/2018 al 21/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 15/10/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/10/2018 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Ayuntamiento Lloseta

Dirección Postal

Es Pou Nou 3
(07360) lloseta España

PCAP)

Apertura sobre oferta económica
El día 16/10/2018 a las 12:49 horas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Acx3EFBEYFirz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003350810 |  2018-475706 | Mon, 05 Nov 2018 10:34:27:500 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
100534494749387930202053616027216136829 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Acx3EFBEYFirz3GQd5r6SQ%3D%3D

